PAGE

[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

ФИНАНС ОТДЕЛЖЕ

	ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН”

П Р И К А З
пгт. Новый Торъял
 01.04.2012                                                                                         № 35 о/д
О внесении изменений в Положение о порядке выплаты материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной службы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденного приказом
Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 декабря 2011 г.  № 140 о/д

В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 23 ноября
2011 г. № 260 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Новоторъяльский муниципальный район», приказываю:
1. Внести в Положение о порядке выплаты материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной службы Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район», утвержденного приказом Финансового отдела муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» от 30 декабря
2011 г.  № 140 о/д (в ред. от 10 января 2012 г.) (далее – Положение),  следующие изменения:

1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:

«При предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска предусматривается  единовременная выплата в размере двух окладов месячного денежного содержания, включающего должностной оклад и ежемесячную надбавку за классный чин муниципальной службы.»
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель Финансового отдела

муниципального образования

«Новоторъяльский муниципальный район»                                 Л.Гродикова